[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23.12.2015                                                                                                             № 65
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 23, 34, 57 Устава Майского сельского поселения
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Майского сельского поселения на 2016 год, согласно приложению 1,2.

2. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: приемная Совета депутатов и администрации Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека - филиал № 12 муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (пер.Зеленый, 2, пос. Майский, г. Краснокамск).»; муниципальное учреждение культуры «Усть – Сыновский сельский Дом Культуры» (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов Майского сельского поселения (Р.С.Кунафин).

Глава сельского поселения-
глава администрации

Майского сельского поселения                                                          С.Г. Кунафина
Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                       А.Ф.Ермаков
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Майского сельского поселения

от 23.12.2015 года № 65
	Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Майского сельского поселения на 2016 год

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Характеристика

объекта
	Миним. доход

ожидаемый доход
	Срок

приватизации
	Примеча
ние

	1.
	Котельная с наружным водопроводом и тепловая сеть
 д. Конец-Бор,
 ул. Циалковского, 14
	1-2-этажное здание котельной S=232.5 кв.м. с наружным водопроводом (L=700 м. D=100 мм.) и тепловая сеть L=1770м.
	.
	1,2,3 квартал

	2
	Котельная с наружным водопроводом и тепловая сеть

с.Усть-Сыны, ул. Совхозная, 14а
	здание котельной S=52,4 кв.м. с наружным водопроводом (L=700 м. D=100 мм.) и тепловая сеть L=2730м.

	3,4 квартал(после окончания перевода на индивидуальное поквартирное газовое отопление МКД с.Усть-Сыны)

	5
	ТП № 0076 + земельный участок д.Фадеята (со всеми линиями, идущими до абонентов)
	Трансформаторная подстанция S=12 кв.м

	1,2 квартал

	6
	ТП № 0006 + земельный участок д.Фадеята(со всеми линиями, идущими до абонентов)
	Трансформаторная подстанция S=13 кв.м

	1,2 квартал

	7
	ТП № 00276 + земельный участок п. Майский, ул.Шоссейная(со всеми линиями, идущими до абонентов)
	Одноэтажная трансформаторная подстанция S=47 кв.м

	1,2 квартал

	8
	Линия электропередач ВЛ 0,4 кВ от КТП -076 д. Фадеята
	Сооружения электроэнергетики протяженностью 1963 п.м

	1,2 квартал

	9
	Линия электропередач ВЛ 0,4 кВ от КТП -006 д. Фадеята
	Сооружения электроэнергетики протяженностью 1830 п.м

	1,2 квартал

	10
	Линия электропередач ВЛ 0,4 кВ от КТП -00276 д. Волеги
	Сооружения электроэнергетики протяженностью 4729 м.

	1,2 квартал

Приложение 2
к решению Совета депутатов

Майского сельского поселения

от 23.12.2015 года № 65

Перечень сетей газоснабжения МСП

	№

п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность,

км
	Классификация

по

давлению
	Балансовая

(остаточная)

или рыночная

стоимость,

млн.руб.
	Документ на право собственности
	Примечание

	1
	Стальной газопровод жилого фонда д.Волеги
	2000
	0.5263
	Инженерные сети

	Свидетельство о ГРП от 19.06.2009 г. 59 ББ № 231759

	2
	Распределительный газопровод высокого и низкого давления д. Нижние Симонята
	2013
	2.189
	Распределительный газопровод высокого и низкого давления, назначение: 1,6

	Свидетельство о ГРП от 14.11.2014 г. 59 БД № 412296

	3
	Стальной газопровод жилого фонда д. Фадеята
	1998
	1.826
	Распределительный газопровод низкого давления

	Свидетельство о ГРП от 19.06.2009 г. 59 ББ № 231758

	4
	Газопровод среднего давления к котельной Конец-Бор
	1999
	0.466
	Газопровод среднего давления

	Свидетельство о ГРП от 12.05.2012 г. 59 БГ № 383144

	5
	Газоснажение частных домов в д. Конец-Бор. Наружный газопровод низкого давления
	2011
	1.78216
	Наружный газопровод низкого давления

	Свидетельство о ГРП от 16.08.2013 г. 59 БГ № 960265